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Jedálny lístok 10.02.2025 16.02.2025od do

Pondelok raňajky 02.004 B:  85Hrianky s maslom a cesnakom  A: 01,03,07 C: 100 D: 130

10.2. 01-NN-0011 B: 200Čaj ovocný s citrónom C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 05.122 B: 200Polievka zeleninová  A: 09 C: 220 D: 250

04.003 B:  15Cestovina - niťovky C:  17 D:  20

10.015 B:  48Rybie filé pečené na masle  A: 04,07 C:  57 D:  69

17.034 B: 150Zemiaky varené I. C: 200 D: 250

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

večera 05.026 B: 200Polievka gulášová srbská  A: 01 C: 220 D: 250

03.001 B:  50Chlieb k polievke  A: 01,03 C:  50 D:  70

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Dia raňajk 02.004 B:  85Hrianky s maslom a cesnakom  A: 01,03,07 C: 100 D: 130

01-NN-0006 B: 200Čaj ovocný bez cukru C: 200 D: 250

Dia desiat 22.003 B: 200Pomaranče C: 200 D: 250

Dia obed 05.122 B: 200Polievka zeleninová  A: 09 C: 220 D: 250

04.003 B:  15Cestovina - niťovky C:  17 D:  20

10.015 B:  48Rybie filé pečené na masle  A: 04,07 C:  57 D:  69

17.034 B: 150Zemiaky varené I. C: 200 D: 250

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die desiat 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Die obed 05.122 B: 200Polievka zeleninová  A: 09 C: 220 D: 250

04.003 B:  15Cestovina - niťovky C:  17 D:  20

10.015 B:  48Rybie filé pečené na masle  A: 04,07 C:  57 D:  69

17.034 B: 150Zemiaky varené I. C: 200 D: 250

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die olovra 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Utorok raňajky 03.013 B:  70Pečivo celozrnné v ks C:  80 D: 100

11.2. 35VK0001 Nátierka syrová  A: 03,07 D:  40

01.005 B: 200Čaj ovocný C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 05.036 B: 200Polievka hrášková so zeleninou  A: 07,09 C: 220 D: 250

04.012 B:  20Lievanka  A: 01,03,07 C:  25 D:  30

06.055 B: 120Hovädzie mäso na spôsob Stroganov  A: 01,10 C: 136 D: 142

17.017 B: 140Tarhoňa dusená  A: 01 C: 170 D: 210

24.001 B:  70Kyslá uhorka C:  70 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

večera 15.006 B: 185Cestovina bez posýpky  A: 01,07 C: 210 D: 270

16.005 B:  32Posýpka strúhanková na cestoviny C:  40 D:  48

01-NN-0011 B: 200Čaj ovocný s citrónom C: 200 D: 250

Dia raňajk 03.006 B: 100Chlieb na raňajky celozrnný  A: 01,03 C: 150 D: 150

35VK0001 Nátierka syrová  A: 03,07 D:  40

02.092 B:  16Zeleninová obloha - uhorka šalátová C:  20 D:  24

01-NN-0006 B: 200Čaj ovocný bez cukru C: 200 D: 250

Dia desiat 22.003 B: 200Pomaranče C: 200 D: 250

Dia obed 05.036 B: 200Polievka hrášková so zeleninou  A: 07,09 C: 220 D: 250

04.012 B:  20Lievanka  A: 01,03,07 C:  25 D:  30

06.055 B: 120Hovädzie mäso na spôsob Stroganov  A: 01,10 C: 136 D: 142

17.017 B: 140Tarhoňa dusená  A: 01 C: 170 D: 210

24.001 B:  70Kyslá uhorka C:  70 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die desiat 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Die obed 05.036 B: 200Polievka hrášková so zeleninou  A: 07,09 C: 220 D: 250

04.012 B:  20Lievanka  A: 01,03,07 C:  25 D:  30
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06.055 B: 120Hovädzie mäso na spôsob Stroganov  A: 01,10 C: 136 D: 142

17.017 B: 140Tarhoňa dusená  A: 01 C: 170 D: 210

24.001 B:  70Kyslá uhorka C:  70 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die olovra 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Streda raňajky 03.015 B: 100Sladké pečivo v ks  A: 01,07,08 C: 120 D: 150

12.2. 01.001 B: 200Biela káva  A: 07 C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 05.077 B: 200Polievka rassolník  A: 01,07,09 C: 220 D: 250

07.004 B:  92Bravčové karé po cigánsky  A: 01 C: 108 D: 124

17.011 B: 150Ryža dusená C: 170 D: 190

24.065 B:  75Šalát zo sterilizovanej cvikly C:  75 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

večera 05.051 B: 200Polievka kelová s párkom  A: 01,06 C: 220 D: 250

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Dia raňajk 03.006 B: 100Chlieb na raňajky celozrnný  A: 01,03 C: 150 D: 150

02-NN-0101 B:  16Syr tavený  A: 07 C:  24 D:  32

02.089 B:  22Zeleninová obloha - rajčiaky C:  27 D:  36

01-NN-0006 B: 200Čaj ovocný bez cukru C: 200 D: 250

Dia desiat 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

Dia obed 05.077 B: 200Polievka rassolník  A: 01,07,09 C: 220 D: 250

07.004 B:  92Bravčové karé po cigánsky  A: 01 C: 108 D: 124

17.011 B: 150Ryža dusená C: 170 D: 190

24.065 B:  75Šalát zo sterilizovanej cvikly C:  75 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die desiat 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Die obed 05.077 B: 200Polievka rassolník  A: 01,07,09 C: 220 D: 250

07.004 B:  92Bravčové karé po cigánsky  A: 01 C: 108 D: 124

17.011 B: 150Ryža dusená C: 170 D: 190

24.065 B:  75Šalát zo sterilizovanej cvikly C:  75 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Die olovra 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

Štvrtok raňajky 03.005 B: 100Chlieb na raňajky  A: 01 C: 150 D: 150

13.2. 02-NN-0098 Paštéta C:  75 D:  75

01-NN-0011 B: 200Čaj ovocný s citrónom C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 05.023 B: 200Polievka gazdovská kuracia  A: 07,09 C: 220 D: 250

18.008 B: 200Prívarok šošovicový  A: 01,07 C: 240 D: 300

13.020 B:  80Karbonátok s ovsenými vločkami  A: 01,03,07 C:  95 D: 110

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

večera 50-VK-0002 B: 200Párky C: 200 D: 200

02.093 B:  20Horčica  A: 10 C:  30 D:  50

16-VK-0010 B: 100Chlieb na večeru  A: 01,03 C: 100 D: 100

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Dia raňajk 03.006 B: 100Chlieb na raňajky celozrnný  A: 01,03 C: 150 D: 150

02-NN-0098 Paštéta C:  75 D:  75

01-NN-0006 B: 200Čaj ovocný bez cukru C: 200 D: 250

Dia desiat 22.003 B: 200Pomaranče C: 200 D: 250

Dia obed 05.023 B: 200Polievka gazdovská kuracia  A: 07,09 C: 220 D: 250

18.008 B: 200Prívarok šošovicový  A: 01,07 C: 240 D: 300

13.020 B:  80Karbonátok s ovsenými vločkami  A: 01,03,07 C:  95 D: 110

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

Piatok raňajky 03.005 B: 100Chlieb na raňajky  A: 01 C: 150 D: 150
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14.2. 02.006 B:  20Maslo  A: 07 C:  25 D:  30

02.097 B:  20Šunka dusená C:  25 D:  30

01-NN-0011 B: 200Čaj ovocný s citrónom C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 05.115 B: 200Polievka z mrazeného špenátu s vajcom  A: 01,03,07 C: 220 D: 250

15.031 B: 240Palacinky s džemom  A: 01,03,07 C: 300 D: 360

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 50-VK-0011 B:   1Napolitanka / keks C:   1 D:   1

večera 16-VK-0010 B: 100Chlieb na večeru  A: 01,03 C: 100 D: 100

02-NN-0110 B:  20Maslo bylinkové C:  25 D:  40

01.005 B: 200Čaj ovocný C: 200 D: 250

Sobota raňajky 03.005 B: 100Chlieb na raňajky  A: 01 C: 150 D: 150

15.2. 00-VK-0003 B:  30Rama C:  30 D:  30

02.094 B:  14Suchá saláma C:  19 D:  24

01.005 B: 200Čaj ovocný C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 01-CU-0016 B:   1Obedové menu  A: 01,03,07,09,10 C:   1 D:   1

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.001 B: 200Banány C: 200 D: 250

večera 16-VK-0010 B: 100Chlieb na večeru  A: 01,03 C: 100 D: 100

02-NN-0101 B:  16Syr tavený  A: 07 C:  24 D:  32

01.005 B: 200Čaj ovocný C: 200 D: 250

Nedeľa raňajky 03.005 B: 100Chlieb na raňajky  A: 01 C: 150 D: 150

16.2. 02.006 B:  20Maslo  A: 07 C:  25 D:  30

02.117 B:  26Med C:  32 D:  40

01.001 B: 200Biela káva  A: 07 C: 200 D: 250

desiata 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

obed 01-CU-0016 B:   1Obedové menu  A: 01,03,07,09,10 C:   1 D:   1

01.024 B: 200Stolová voda C: 200 D: 250

olovrant 22.011 B: 150Jablká C: 150 D: 200

večera 16-VK-0010 B: 100Chlieb na večeru  A: 01,03 C: 100 D: 100

00-VK-0003 B:  30Rama C:  30 D:  30

01.005 B: 200Čaj ovocný C: 200 D: 250

01 
03 
04 
06

Zoznam alergénov: Obilniny obsahujúce lepok     
Vajcia                        
Ryby                          
Sója

07 
08 
09 
10

Mlieko                        
Orechy                        
Zeler                         
horčica

KPM = Krajina pôvodu mäsa
1 Slovensko,      2 Česko,     3 Poľsko,    4 Maďarsko,      5 Rakúsko,     6 Nemecko,    7 Iné
Vedúca SP: . . . . . . . . . . . . . . .               Hlavná kuchárka: . . . . . . . . . . . . . . .                Riaditeľ(ka), zdravotník(čka): . . . . . . . . . . . . . . .


